Протокол № 666
заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем запроса котировок
на право заключить муниципальный контракт
на поставку медицинского оборудования
(протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок)

05.10.2010 г.
Присутствовали:
	1.
	Косолапов М.А.
	-
	руководитель Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа, первый заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Труханович А.Н.
	-

	начальник отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара, второй заместитель председателя единой Комиссии;

	3.
	Сальнов А.А.
	-
	консультант управления правовой экспертизы Правового департамента Администрации городского округа Самара;

	4.
	Пронин Е.В.
	-
	главный специалист информационно-аналитического отдела Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара;

	5.
	Науменко К.Л.

	-
	главный специалист отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара;

	6.
	Симоненко Ю.Г.
	-
	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара, секретарь единой Комиссии.

Заказчик – ММУ «Городская больница № 10» городского округа Самара, 443065, г. Самара, ул.Медицинская, 4, тел. 330-33-92.

Извещение о размещении заказа путем запроса котировок на поставку медицинского оборудования (МЗ-10/0963) размещено на официальном сайте в сети «Интернет» 22.09.2010 г.

Максимальная цена контракта – 356 000 руб.
Наименование поставляемого товара – поставка медицинского оборудования, в соответствии с техническим заданием, представленным заказчиком.
Условиями исполнения муниципального контракта являются:
· место поставки – г. Самара ул. Медицинская 4;

· условия оплаты – оплата товара по настоящему контракту производится Заказчиком путем безналичного перечисления денежных средств
на расчетный счет Поставщика. Расчеты с Поставщиком за поставленный товар осуществляются в течение 60 календарных дней с момента представления Поставщиком следующих документов:

- товарно-транспортная накладная,

- счёт-фактура,

- акт приема-передачи,

- акт ввода оборудования в эксплуатацию, подписанные ММУ;
· условия поставки - товар поставляется транспортом Поставщика. Передача Товара производится по Акту приема-передачи, накладным и счетам-фактурам, оформленным в установленном порядке;

· срок поставки – поставка товара производится в течение 45 календарных дней с момента заключения муниципального контракта.

· срок предоставления гарантий – 1 год с момента ввода в эксплуатацию.

Котировочные заявки подали следующие организации:

1.  ООО «МедСити»
ИНН 6319127997
443029, г. Самара, ул. Солнечная, 23, кв. 62
Директор – Багаева Е.Р.
· цена контракта –  355 500 руб.;

· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно.

2.  ООО «Медобеспечение»

ИНН 6319104686
443080, г. Самара, пр. Карда Маркса, 192, офис 814
Директор – Вольдман И.А.

· цена контракта –  355 000 руб.;

· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно.

Рассмотрев котировочные заявки ООО «МедСити»,  ООО «Медобеспечение» единая Комиссия пришла к выводу, что данные котировочные заявки соответствуют требованиям, установленным в извещении   о проведении запроса котировок.

По результатам оценки котировочных заявок единая Комиссия определила следующее:

- из представленных предложений видно, что наиболее низкая цена предложена в котировочной заявке ООО «Медобеспечение».

- участником размещения заказа, предложение которого содержит                           лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных                                             ООО «Медобеспечение»  является ООО «МедСити».

Единая Комиссия приняла решение:
1.  Признать победителем в проведении запроса котировок на поставку медицинского оборудования  – ООО «Медобеспечение».
2. ММУ «Городская больница № 10» городского округа Самара заключить муниципальный контракт с ООО «Медобеспечение»  (ИНН 6319104686, 443080,
г. Самара, пр. Карда Маркса, 192, офис 814, тел. 227-17-60) на поставку медицинского оборудования, в соответствии  с условиями извещения о проведении запроса котировок и предложением  ООО «Медобеспечение» на следующих условиях:
· цена контракта – 355 000 руб.;
· место поставки – г. Самара ул. Медицинская 4;

· условия оплаты – оплата товара по настоящему контракту производится Заказчиком путем безналичного перечисления денежных средств
на расчетный счет Поставщика. Расчеты с Поставщиком за поставленный товар осуществляются в течение 60 календарных дней с момента представления Поставщиком следующих документов:

- товарно-транспортная накладная,

- счёт-фактура,

- акт приема-передачи,

- акт ввода оборудования в эксплуатацию, подписанные ММУ;
· условия поставки - товар поставляется транспортом Поставщика. Передача Товара производится по Акту приема-передачи, накладным и счетам-фактурам, оформленным в установленном порядке;

· срок поставки – поставка товара производится в течение 45 календарных дней с момента заключения муниципального контракта.

· срок предоставления гарантий – 1 год с момента ввода в эксплуатацию.

3. Источник финансирования заключенного муниципального контракта – внебюджетные средства (родовые сертификаты).
4.  ММУ «Городская больница № 10» городского округа Самара в течение трех рабочих дней со дня заключения муниципального контракта
с ООО «Медобеспечение» направить в Управление организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара сведения о заключенном муниципальном контракте.
Настоящий протокол составлен в трех экземплярах.
Подписи:
Косолапов М.А.

Труханович А.Н.

Сальнов А.А.

Пронин Е.В.

Науменко К.Л.

Симоненко Ю.Г.
Гаврилюк,

247-67-32
PAGE
4